UBND HUYỆN ĐỨC THỌ
PHÒNG VĂN HÓA-TT
Số:  88 /VH
V/v  tiếp tục tuyên truyền cài đặt, sử dụng phần mềm ứng dụng “Sổ sức khỏe điện tử” trên địa bàn huyện
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đức Thọ, ngày  22  tháng 10 năm 2021

Kính gửi:  UBND xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 1399/STTTT-TTBCXB ngày 21/10/2021 của Sở Thông tin - Truyền thông Hà Tĩnh về việc tiếp tục tuyên truyền cài đặt, sử dụng phần mềm ứng dụng “Sổ sức khỏe điện tử” trên địa bàn huyện. Phòng Văn hóa - Thông tin huyện đề nghị:

Để tăng cường số lượng cài đặt, sử dụng ứng dụng “Sổ sức khỏe điện tử” trên địa bàn huyện nhằm đảm bảo thông tin tiêm chủng được cập nhật kịp thời, góp phần thực hiện hiệu quả chiến dịch tiêm chủng, đảm bảo an toàn cho người dân, Phòng Văn hóa - Thông tin đề nghị:
UBND các xã, thị trấn thực hiện tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở để thông tin đến mọi người dân về khai thác, sử dụng ứng dụng “Sổ sức khỏe điện tử”. (có file âm thanh gửi kèm và được đăng tải trên chuyên mục “Thông tin- Tuyên truyền” trên Cổng Thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông). Đồng thời cập nhật thông tin lên phần mềm nhật ký truyền thanh cơ sở.
Đây là nội dung quan trọng đề nghị UBND các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TTTT Hà Tĩnh (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (B/C);
- Lưu: VHTT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Đức